
ZARZĄDZENIE Nr 140/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 138/2024  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 lipca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2024, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 4/12, 4/13, 4/19, 4/24, 4/25 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 





Strona: 1 z 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 138/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

754

758

801

         860 044,00 

       2 165 920,00 

      64 569 462,00 

               0,00 

         180 000,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

         100 514,16 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         870 044,00 

       1 985 920,00 

      64 669 976,16 

     

     

     

          97 800,00 

       2 165 920,00 

               0,00 

               0,00 

         180 000,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

         100 514,16 

75416

75818

80153

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         107 800,00 

       1 985 920,00 

         100 514,16 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Straż gminna (miejska)

Rezerwy ogólne i celowe

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

          14 700,00 

       2 165 920,00 

               0,00 

               0,00 

         180 000,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

          94 236,98 

     

     

     

4430

4810

2830

      

      

      

      

      

      

          24 700,00 

       1 985 920,00 

          94 236,98 

Różne opłaty i składki

Rezerwy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

           5 500,00 

       1 415 920,00 

               0,00 

               0,00 

         180 000,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

          94 236,98 

     

     

     

      

      

      

240000

250000

190000

      

      

      

          15 500,00 

       1 235 920,00 

          94 236,98 

Referat Podatków i Opłat

Referat Księgowości Budżetowej

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

           5 500,00 

         695 920,00 

         720 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

         170 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

          47 772,84 

          13 325,39 

           9 960,60 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000241

3000251

3200211

3200231

3200291

          15 500,00 

         685 920,00 

         550 000,00 

          47 772,84 

          13 325,39 

           9 960,60 

Wydatki bieżące

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka 
Szkoła Niepubliczna
Podręczniki i materiały edukacyjne -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Akademia 
Montessorii
Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła 
Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji



Strona: 2 z 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 138/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

900       27 943 695,00           10 000,00           10 000,00                               27 943 695,00 

               62 192,00            7 000,00            7 000,00 90019                             62 192,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 563,29 

             433,97 

              62,80 

             757,12 

           2 460,00 

           7 000,00 

     

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4240

4300

4190

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 563,29 

             433,97 

              62,80 

             757,12 

           2 460,00 

           9 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 563,29 

             433,97 

              62,80 

             757,12 

           2 460,00 

           7 000,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

190000

120000

130000

      

      

      

      

      

      

           2 563,29 

             433,97 

              62,80 

             757,12 

           2 460,00 

           9 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          23 178,15 

           2 563,29 

             433,97 

              62,80 

             757,12 

           2 460,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200361

3200001

3200001

3200001

3200001

3200001

          23 178,15 

           2 563,29 

             433,97 

              62,80 

             757,12 

           2 460,00 

Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 3 z 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 138/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

            1 342 300,00            3 000,00            3 000,00 90095                          1 342 300,00 Pozostała działalność

     

     

     

          45 192,00 

         160 000,00 

         379 400,00 

           7 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

     

     

     

4300

4270

4300

      

      

      

      

      

      

          38 192,00 

         157 000,00 

         382 400,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

          45 192,00 

         160 000,00 

         379 400,00 

           7 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

     

     

     

      

      

      

130000

130000

130000

      

      

      

          38 192,00 

         157 000,00 

         382 400,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

           2 000,00 

          45 192,00 

         155 000,00 

          69 500,00 

               0,00 

           7 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

           7 000,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3003221

3000001

3000001

3000001

           9 000,00 

          38 192,00 

         152 000,00 

          72 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w 
zakresie ochrony środowiska

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             199 362 356,52            190 000,00            120 514,16                                199 292 870,68 Suma całkowita:






















































































